
32005D0768.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 28 октомври 2005 година 

 

за изменение на Решение 2001/618/ЕО за включване на департамента Ain във 

Франция в списъка на регионите свободни от болестта на Ауески 

 

(нотифицирано под № C(2005) 4178) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2005/768/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 64/432/ЕИО на Съвета от 26 юни 1964 г. относно 

ветеринарно-санитарните проблеми, засягащи търговията вътре в Общността с 

животни от рода на едрия рогат добитък и животни от рода свине
1
, и по-специално 

член 10, параграф 2 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Допълнителните гаранции по отношение на болестта на Ауески, които се изискват 

при търговията вътре в Общността с прасенца и списъците на териториите на 

държавите-членки, където са въведени одобрени програми за ликвидиране на болестта 

на Ауески и които са свободни от това заболяване, са определени в Решение 

2001/618/ЕО на Комисията от 23 юли 2001 г. за допълнителни гаранции при търговията 

със свине в Общността, по отношение на болестта на Ауески, за критериите за 

предоставяне на информация за тази болест и за отмяна на Решения 93/24/ЕИО и 

93/244/ЕИО
2
. 

 

(2) От няколко години във Франция е въведена програма за ликвидиране на болестта на 

Ауески, а департаментът Ain е включен в списъка като район, където е в сила програма 

за ликвидиране на болестта на Ауески. 

 

(3) Франция е представила на Комисията документация, подкрепена с доказателства, 

по отношение на статута на департамента Ain на свободен от болестта на Ауески, 

показваща че болестта е ликвидирана от този департамент. 

 

                                                 
1
 ОВ 121, 29.7.1964 г., стр. 1977/64. Директива, последно изменена с Регламент (ЕО) № 1/2005 (ОВ L 3, 

5.1.2005 г., стр. 1). 
2
 ОВ L 215, 9.8.2001 г., стр. 48. Решение, последно изменено с Решение 2004/320/ЕО (ОВ L 102, 7.4.2004 

г., стр. 75). 



32005D0768.doc – ЦПР – редактиран 

(4) Следователно, Решение 2001/618/ЕО трябва да бъде съответно изменено. 

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложения І и II към Решение 2001/618/ЕО се заменят с приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 28 октомври 2005 година. 

 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 



32005D0768.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ I 

 

Държави-членки или региони от тях, свободни от болестта на Ауески и в които е 

забранена ваксинацията 
 

ISO код Държава-членка Региони 

AT Австрия Цялата територия 

CY Кипър Цялата територия 

CZ  Чехия Всички региони 

DE  Германия Всички региони 

DK  Дания Всички региони 

FI  Финландия Всички региони 

FR  Франция Департаменти Ain, Aisne, Allier, Alpes-de-Haute-Provence, 

Alpes-Maritimes, Ardèche, Ardennes, Ariège, Aube, Aude, 

Aveyron, Bas-Rhin, Bouches-du-Rhône, Calvados, Cantal, 

Charente, Charente-Maritime, Cher, Corrèze, Côte-d'Or, Creuse, 

Deux-Sèvres, Dordogne, Doubs, Drôme, Essonne, Eure, Eure-

et-Loir, Gard, Gers, Gironde, Hautes-Alpes, Hauts-de-Seine, 

Haute-Garonne, Haute-Loire, Haute-Marne, Hautes-Pyrénées, 

Haut-Rhin, Haute-Saône, Haute-Savoie, Haute-Vienne, Hérault, 

Indre, Indre-et-Loire, Isère, Jura, Landes, Loire, Loire-

Atlantique, Loir-et-Cher, Loiret, Lot, Lot-et-Garonne, Lozère, 

Maine-et-Loire, Manche, Marne, Mayenne, Meurthe-et-Moselle, 

Meuse, Moselle, Nièvre, Oise, Orne, Paris, Pas-de-Calais, 

Pyrénées-Atlantiques, Pyrénées-Orientales, Puy-de-Dôme, 

Réunion, Rhône, Sarthe, Saône-et-Loire, Savoie, Seine-et-

Marne, Seine-Maritime, Seine-Saint-Denis, Somme, Tarn, Tarn-

et-Garonne, Territoire de Belfort, Val-de-Marne, Val-d'Oise, 

Var, Vaucluse, Vendée, Vienne, Vosges, Yonne, Yvelines 

LU Люксембург Всички региони 

SE Швеция Всички региони 

UK Обединеното 

кралство 

Всички региони в Англия, Шотландия и Уелс 

 



32005D0768.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ II 

 

Държави-членки или региони от тях, в които действат одобрени програми за 

контрол на болестта на Ауески 

 

ISO код Държава-членка Региони 

BE Белгия Цялата територия 

FR Франция Департаменти Côtes-d'Armor, Finistère, Ille-et-Vilaine, 

Morbihan и Nord 

IT Италия Провинция Bolzano 

 

NL Нидерландия Цялата територия” 

 


